根据西安电子科技大学关于开展 2014 年研究生国家奖学金评审

工作的通知（西电研﹝2014﹞31号），以及先进材料与纳米科技学院

研究生国家奖学金评定办法（试行）（材院字﹝2014﹞8号），经学院

评审，现将 2014年研究生国奖奖学金评审结果公示如下：

一、硕士研究生 2014年国家奖学金

排名 姓名 支撑材料

1 马云峰

Yunfeng Ma;Haiqing Jiang;Xiaochen Zhang;Jiabin

Xing;Yunsheng Guan.Synthesis of hierarchical

m-BiVO4 Particles via Hydro-solvothermal method and

their photocatalytic properties.Ceramics

International,http://dx.doi.org/10.1016/j.cerami

nt.2014.07.158 IF=2.086

2 魏家行

MA xiaoHua, WEI Jia-Xing. A C-Band

Internally-Matched High Efficiency GaN Power

Amplifier. CHIN. PHYS. LETT. Vol. 31, No. 10 (2014)

108401 IF=0.924

二、博士研究生 2014年国家奖学金

排序 姓名

1 祝杰杰

2 陈伟伟

三、其它说明

1.按照西电研﹝2014﹞31号，我院硕士研究生 2个名额为定额，

博士研究生 2个名额为差额（只排序，最终结果由学校评定）。

2.如有任何问题或需查阅支撑材料，请与 10 月 6 日晚 18：:00

以前拨打以下电话(不分节假日)。监督举报电话：18966896339，

81891324。

先进材料与纳米科技学院

2014年 9月 30日